



- swim for a dream

Łódź, 3 lutego 2016 r.

## **Szanowni Państwo,**

Wszystkie działania, które podejmujemy mają charakter non-profit.

W lipcu 2015 r. pomysłodawcy projektu Adamowi Jerzykowskiemu udało się zrealizować cel jakim było przepłynięcie wpływ ok 20 km czyli dystansu z Helu do Gdyni. Dzięki temu wyczynowi stworzona przez niego fundacja pozyskała środki dla podopiecznych trzech fundacji w wysokości 27 000 zł.

Taką sumę udało się pozyskać w następujący sposób:

### **ZAKŁAD HONOROWY**

Do zakładu przystąpiły cztery firmy ( mBank Polska, Papplus International, hartmann24.pl oraz Uniwersytet Łódzki ) oraz cztery osoby fizyczne. Łącznie założono się na kwotę 17 800 PLN.

### **WPLATY INDYWIDUALNE BEZPOŚREDNIO NA KONTO FUNDACJI**

Na taką formę wsparcia projektu zdecydowały się dwadzieścia dwie osoby. Łącznie w ten sposób zebrano 1715 PLN.

### **LICYTACJE**

Do wylicytowania było mnóstwo fantastycznych rzeczy np. piłki i koszulki z autografem Marcina Gortata, piłka do siatkówki podpisana przez drużynę Skry Bełchatów czy vouchery na weekendowy pobyt w hotelu Golden Tulip Gdańsk Residence. Łącznie z licytacji udało się zebrać 4 213,69 PLN

### **CROWDFUNDING**

W ramach crowdfundingu prowadzonego na portalu wspieram.to udało się zgromadzić 3601,99 PLN

## ŁĄCZNIE

Podsumowując, na koncie fundacji na koniec akcji znalazło się 26 464,68 PLN. Każda z wybranych fundacji otrzymała do dyspozycji po 9 000 PLN. Brakująca kwota została przekazana przez założyciela Swim For a Dream.

Pozyskane pieniądze przekazane zostały na zaspokojenie potrzeb podopiecznych poniższych fundacji. Oto co udało się zakupić za te pieniądze:

**Swim For a Dream** udostępnił(a) post użytkownika Wolontariat Gajusza.  
20 listopad 2015 · 🌐

**Piękny poniedziałek - dostawnie i w przenośnij!**  
Fundacja Gajusz i Wolontariat Gajusza podał(a) informację o sposobie wykorzystania środków zgromadzonych przez #sfad. Waszych środków. Waszej pomocy.

Jak widać poniżej, udało się zorganizować bardzo dużo zajęć dla braci i sióstr nieuleczalnie chorych dzieciaków.

Dzięki Wam mnóstwo dzieciaków ma powody do uśmiechu!  
Niebawem relacje z pozostałych fundacji - Fundacja MG13 i Caritas Archidiecezji Łódzkiej.



**Caritas Archidiecezji Łódzkiej**  
Polub tę stronę · 27 stycznia w pobliżu Łódź · 🌐

Czekamy na wiosnę 😊 Wtedy, dzięki środkom przekazanych przez Adama Jerzykowskiego ze Swim For a Dream, wyrównamy alejki w Ośrodku Rehabilitacyjno-Wypoczynkowym Caritas Archidiecezji Łódzkiej w Drzewocinach. Dzięki pływackiemu wysiłkowi Adama nasi niepełnosprawni goście będą mogli łatwiej poruszać się po terenie ośrodka. Adamie, dziękujemy z serca i - jak zawsze - trzymamy kciuki za Twoje kolejne wyzwania. Pozostajemy całym sercem ze #SFAD 😊

**Swim For a Dream** udostępnił(a) zdjęcie użytkownika Fundacja MG13.  
27 stycznia o 19:35 · 🌐

Zalotka dawno za nami ale pomocy cały czas płynie. W tym tygodniu 10 (czyt. prawie dwadzieścia) dzieciaków z polskich rodzin, zamieszkujących na co dzień wschodnią Ukrainę, otrzymało profesjonalny sprzęt do treningu - buty oraz koszulki.

Nasi rodacy przyjechali do Polski na zaproszenie Marcin Gortat i Fundacja MG13. Dzięki środkom zebranym w ramach #sfad mogliśmy im sprawić małą niespodziankę.

@Jerzyk:  
Sport to nie tylko nauka. To również orłokozna od naszych codziennych utrapień. Mówię to z własnego doświadczenia ale ufam, że Ci z Was, którzy mieli ze sportem do czynienia zgodzą się ze mną.

Rzeczy niezbędne do treningu to dla wielu z nas coś oczywistego. Jak zaczynamy treningi to je kupujemy. Jak się zniszczą to je wymieniamy. Na co dzień zajmują miejsce w naszych wypchanych szafach. Czasem nawet z nich skorzystamy ale w gruncie rzeczy nie przywiązujemy do nich nadmiernej wagi.

Czy buty i koszulki to coś o czym najbardziej marzy młodzież w której domu toni się wojna? Zapewne nie. Ich największym marzeniem jest spokój i normalność (jakośkolwiek by jej nie interpretować). Tego jednak nie kupią niestety żadne pieniądze.

Zdecydowaliśmy by naszymi rodakom sfinansować sprzęt sportowy. Wierzę, że dla nich to będzie coś więcej. Chciałbym żeby dzięki temu co od WAS dostali mogli choć na chwilkę oderwać się od rzeczywistości i marzyć...  
W imieniu Fundacji Swim For a Dream, MG13 oraz - a w zasadzie przede wszystkim - 10 nowych posiadaczy wypasionych „kolek” i „jerzy”, raz jeszcze,  
DZIĘKUJEMY!



Fundacja MG13  
25 stycznia o 21:25 · 🌐

Dzisiaj podczas treningu dzieci testowały sprzęt, który zakupiliśmy dla nich dzięki środkom przekazanych przez Swim For a Dream. Wielkie podziękowania dla Adama Jerzykowskiego za wsparcie, życzymy powodzenia w kolejnych wyzwaniach! 🙏  
#SFAD #szkafam #MG13

W imieniu fundacji Swim for a Dream oraz podopiecznych fundacji Gajusz, Fundacji MG 13 oraz Caritas Archidiecezji Łódzkiej serdecznie dziękujemy.

Fundacja **Swim For a Dream**  
Pomorska 70/33, 91-409 Łódź  
NIP 725 20 72 652  
KRS 486 692

www.sfad.pl  
**adam@sfad.pl**  
PKO Bank Polski  
92 1020 3378 0000 1802 0265 2964